
 

Statutární město Olomouc ■ Magistrát města Olomouce ■ odbor investic ■ oddělení veřejných zakázek 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3. 
 

 

Název veřejné zakázky:    Mobilní aplikace Moje Olomouc - změna architektury, redesign, nové funkce 

Evidenční číslo: 21100 

Zadavatel: statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc, IČ 00299308 

Zástupce zadavatele: Mgr. Miroslav Žbánek, MPA, primátor 

Administrátor:  
Mgr. Miroslav Pizur, tel.: 588 488 729, mobil: 603 882 688, e-mail: 

miroslav.pizur@olomouc.eu 

Číslo jednací: SMOL/064954/2022/OI/VZ/Pi 

 

 

Dne 8. 3. 2022 byl doručen administrátorovi výše uvedené veřejné zakázky, prostřednictvím emailové pošty, 

dotaz, kde tazatel žádá vysvětlení následujících nejasností v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

 

 

Dotaz č. 1: 

Uvedená předpokládaná hodnota zakázky odpovídá tomu, že se jedná o změny ve stávající aplikaci.  

 

Odpověď: 

Nejedná se o změny ve stávající aplikaci, ale vyhlašujeme VZ na celkové nové řešení aplikace. Nic ze 

stávajícího řešení nebude využito. 

 

 

Dotaz č. 2: 

K tomu, abychom mohli pracovat se současnou aplikací bude potřeba, abychom dostali následující podklady: 

- technická dokumentace k současnému řešení 

 

Odpověď: 

Dokumentace není k dispozici 

 

 

Dotaz č. 3: 

popis existující infrastruktury, na které aplikace běží 

 

Odpověď: 

Administrační část pro stávající aplikaci běží v docker kontejneru na serveru (30 GB HDD 100% SSD, 

RAID 10, 4 GB RAM, 1 proc., Ubuntu 18.04). Konfiguraci je v případě potřeby možné změnit.. 

 

 

 

Dotaz č. 4: 

popis administračního rozhraní a backoffice rozhraní 

 

Odpověď: 

Dokumentace není k dispozici 

 

 

 

Dotaz č. 5: 

informace z provozu aplikace jako např. počet uživatelů, počet stažení, chybovost 

 

Odpověď: 

APLIKACE Android  

(aktuálně instalováno) 
iOS 

(počty stažení) 

Moje Olomouc 2750 984 

 



 

    

 

2 

Dotaz č. 6: 

hlavni problémy současné aplikace a důvody pro přepis 

 

Odpověď: 

Problémy: 

- Mobilní aplikace je v současné době vyvíjena stylem nativní aplikace (zvlášť pro zařízení s OS 

Android a zvlášť pro iOS). Při tomto vývoji dochází i k nejednotnosti funkcí aplikace v zařízeních pro 

jednotlivé platformy (iOS, Android). Je také nutné testovat každou verzi aplikace pro každou platformu 

zvlášť. 

 

Důvody pro přepis: 

- změnit vývoj mobilní aplikace na hybridní (aplikace se vyvíjí pro obě platformy zároveň) 

- nové vizuální zpracování (UI) a nové uživatelské rozhraní (UX) aplikace 

- nové členění obsahu (změna struktury informací a modulů v aplikaci) 

- vytvoření tří nových modulů (ankety, objednávání na přepážky a životní situace) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Olomouci 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavlína Neplechová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odbor investic MMOl 

 


		2022-03-08T14:38:16+0100
	Mgr. Miroslav Pizur


		2022-03-09T06:11:16+0100
	Pavlína Neplechová




